[bookmark: _GoBack]様式第５号（第１１条関係）
　年　　　月　　　日
　鶴　田　町　長　殿

申請者　　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

鶴田町空き家バンク活用促進事業補助金実績報告書

　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で補助金の交付決定の通知があった補助対象事業が完了したので、鶴田町空き家バンク活用促進事業補助金交付要綱第１１条第１項の規定により報告します。

記

	申請者区分
	□空き家を賃貸する所有者　□空き家の賃借者　□空き家の購入者
□その他（　　　　　　）

	空き家の所有者
※申請者と同じ場合は省略可
	住所：
氏名：

	登録物件の所在地
	　鶴田町大字
	登録番号
	No.

	補助金区分

	事業内容

	事業期間
	　　　　　年　　　月　　　日から　　　　　年　　　月　　　日まで

	総事業費
	　　　　　　　　　円　※内訳は別紙のとおり

	補助金交付決定額
	　　　　　　　　　　円(交付決定通知書に記載の額)

	補助金実績額
	　　　　　　　　　　円

	添 付 書 類
	□要綱別表第５に掲げる書類